

REL
REVAATHI EQUIPMENT LIMITED

ரேவதி எக்ஸ்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம் : பொள்ளாச்சி ரோடு,
மல்லம்ச்சம்பட்டி, கோயம்புத்தூர் - 641 050.
CIN NO: L29120TZ1977PLC000780
Phone No. 0422-6655100, 0422 - 6655111
E-Mail : compliance.officer@revathi.in
Website: www.revathi.in

அறிவிப்பு
இந்திய காப்பாண்மை மன்றம் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்குமுறை 29 மற்றும் 47 ஆகியவற்றின்படி, பிற விவரங்களுடன் 2020 டிசம்பர் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் அளப்பதற்கு இந்நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 12 பிப்ரவரி, 2021 அன்று நடைபெறும் என்று கீதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
கீழ்க்கண்ட அறிவிப்பை கம்பெனியின் இணைய தளம் www.revathi.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வையிடலாம்.
ரேவதி எக்ஸ்யூப்மெண்ட் லிமிடெட்டுக்காக
கோவை
03.02.2021 **கி. மகேஸ்வரன்**
நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி

REL
REVAATHI EQUIPMENT LIMITED

REVATHI EQUIPMENT LIMITED
Regd. Office : Pollachi Road,
Malumachampatti, Coimbatore - 641 050.
CIN NO: L29120TZ1977PLC000780
Phone No. 0422-6655100, 0422 - 6655111
E-Mail : compliance.officer@revathi.in
Website: www.revathi.in

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 12th February, 2021, inter alia to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.
The said notice may be accessed on the Company's website at www.revathi.in and the intimation of such notice is also available on the stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
For Revathi Equipment Limited
Coimbatore **K. MAHESWARAN**
03.02.2021 Company Secretary & Compliance Officer